
 القاعة

3-01.23.05

 القاف حرف

 بالتختين القائم

77١

 الميلاد عادات ش م
 الختان مع
 الحلاقون مت

 بالتكفن القائم
 الموت عادات ش م

 الكفن مع
 الجهاز قائمة

 الزواج قائمة اس
 الزواج قائمة

 القايمة ل س
 الجهاز قائمة

 الزواج عادات ش م
 العروس جهاز مع

 بالطهى القائمون
 الأخ- الأب- -الأخت المنزل ربة: مثال و ت

 معينة أطعمة طهى في -المحترفون
 إلخ.٠.

 الطباخون ل س
 الطهاة

 الطعام عادات ش م
 الطعام طهو مع

05.03.09-6 القاعة
 المنزل فى القاعة لمشتملات يستخدم تو

 الجلة المصطبة- المخزن: الريفى

 إلخ.٠٠
 السجلة ل س

 المصطبة

3-03.15.43

3-02.11.13

3-25.40.25



4-21.05

1-09.45.11

1-09.61.07

1-09.7191

1-09.47.11

1-09.22.71

1-09.11.21

1-09.61.11

 الشعبية العمارة ش م
 المنزل مكونات مع

 القافة
 الشعبى الأدب ش م

 الفكاهة مع
 العالم أساطير قاموس

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م
 الأساطير وموسوعات معاجم مع
 الأساطير مت

 الموسيقية الآلات قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 الموسيقي وموسوعات معاجم مع
 الشعبية الموسيقى مت

 العرب عند الألوان قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 التشكيل وموسوعات معاجم مع
 الشعبى التشكيل مت

 أسوان فى الأمثال قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 الأمثال وموسوعات معاجم مع
 الأمثال مت

 الأحلام تفسير قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 الشعبية المعتقدات وموسوعات معاجم مع
 الأحلام مت

 الريفى القاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 العامة الفولكلور وموسوعات معاجم مع
 الموسيقية الصيغ قاموس

 الموسيقية والمؤلفات الصيغ قاموس و ت
 والعالمية. العربية

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 الفولكلور مكنز
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 والفولكلور الإثنولوجيا مصطلحات قاموس

773

1-09.33.01

1-09.22.51

1-09.49.21

1-09.49.11

1-09.49.31

1-09.11.07

 الموسيقى وموسوعات معاجم مع
 الشعبية الموسيقى مت

 المصرية والتعابير والتقاليد العادات قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 والتقاليد العادات وموسوعات معاجم مع
 والتقاليد العادات مت

 الفلكى القاموس
 أو النجوم وصور والأبراج الفلكي القاموس و ت

 العربية. وأسماؤها كوكباتها
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م

 الشعبية المعتقدات وموسوعات معاجم مع
 السحر مت

 المأثورة الكلمات قاموس

 الحكم فى المأثورة الكلمات قاموس و ت
 والنصائح.

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م
 والألفاظ التعابير وموسوعات معاجم مع
 السائرة والأقوال التعابير مت

 العامية اللهجة قاموس
 من الانتهاء تم للطبع المكنز مثول أثناء و ت

 معجم أكبر وهو اليومية الحياة لغة معجم
 المتداولة والألفاظ التعبيرات حول ثقافى

 حوالى ويحرى طبقاتهم بكافة الناس بين
 وتبير. لفظة15.000

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م
 والألفاظ التعابير وموسوعات معاجم مع

 السائرة والأقوال التعابير مت
 السودان فى العامية اللهجة قاموس

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م
 والألفاظ التعابير وموسوعات معاجم مع

 والفولكلور الإثنولوجيا مصطلحات قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م



1-09.49.41

1-09.61.01

6-05.03.66

3-33

 العامة الفولكلور وموسوعات معاجم مع
 الأساطير مت

 عام- الفولكلور
 الشعبية والتعابير المصطلحات قاموس

 الفولكلور وموسوعات معاجم ش م
 والألفاظ التعابير وموسوعات معاجم مع
 السائرة والأقوال التعابير مت

 الشعبية الموسيقى قاموس
 الفولكلور وموسوعات معاجم مش
 الموسيقى وموسوعات معاجم مع
 الشعبية الموسيقى مت

 القانون
 الشعبية العمارة ش م

 المنزل مكونات مع
 العرفى القانون

 الشعبية الأعراف ل س
 الشعبية الحكومة

 العرفى القضاء الغرف
 العرفى القضاء

 والتقاليد العادات مع
 العرفية الأحكام ض م

 البشعة

 التحكيم
 الثار
 اليمين حلف

 العطوة
 العرفية العقوبات

 المنازعات فض
 العرفيون القضاة
 العرف قواعد

 العرفية المجالس
 القضاة معاونو

 الفولكلور مكنز
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 اليد قبضة

3-03.25.27

3-27.81.71

2-37.01.11

2-21.11.15

2-05.11

3-27.83.13

775

 العرفى القانون مواد
 الجيرة نقل

 العرف حول ألغاز مت
 القاسمة

 الزواج قائمة اس

 القباب
 الموت عادات ش م

 المقابر مع

 القبانى
 طبلية على ميزان و ت
 الشعبية الأسواق ش م

 الكيل أدوات مع
 القبر

 القبر عذاب اس
 الجديد القبر

 والأواخر الأوائل ش م
 الأشياء أوائل مع

 بر المقا ت م

 الرسول قبر
 الرسول. قبر تراب و ت
 والاتجاهات الأماكن ش م

 مقدسة أماكن مع
 عرفات جبل مت

 والمروة الصفا
 الكعبة

 الروح تبض
 الروح قبض لآذان أيضاً يستخدم و ت
 الروح قبض أذان ل س

 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م
 الروح مع

 الد قضة
 الشرابات كمقاسات القدم قياسات لمعرفة و ت



6-01.31.07

6-01.55.03

321.11.77

2-09.11.43

2-12.27

2-10.27

 المثال سبيل على
 الشعبية الأسواق ش م

 القياس أدوات مع
 الجدية القبعات

 الشعبية الحرف ش م
 الجلود مشغولات حرفة مع
 الرأس أغطية مت

 الطواقى صناعة حرفة
 الخوص قات

 الشعبية الحرف ش م
 الخوص صناعة حرفة مع
 الرأس أغطية مت

 الطواقى صناعة حرفة
 القلات

 التقبيل آداب اس
 القبلة

 القبلة اتجاه اس
 يهوذا قبلة

 الأقباط لدى محببة غير و ت
 السلوك آداب ش م

 التقبيل آداب مع
 النذر قبول

 والقديسون الأولياء ش م
 الأولياء نذور مع

 الجنى تتل
 الجن موت اس

 الحشرات تتل
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 الحشرات مع
 الحيوانات قتل

 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 الفولكلور مكنز
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 الماء إنسان قدرات

2-11.27

3-11.39.05

 الحيوانات مع
 الحيوانات صيادو مت

 الطيور قتل
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 الطيور مع
 الطيور صيادو مت

 القيامة عد قداس
 العيد ليلة و ت
 القبطية الأعياد ش م

 النور سبت مع

3-25.05.01
 ث م القيامة عيد

 الخبز قداسة
 بتقديس المرتبطة للممارسات يستخدم

 على من اللقمة رفع: مثال ، الخبز
 بالخبز الحلف- النعمة -تقبيل الأرض

 إلخ.٠.
 الطعام عادات ش م

 الخبز مع
 المقدسات تقبيل ت م

 الخبز التقاط عبارات
27.81.31-3 قدح

- القدح ربع: للكيل كأداة للقدح يستخدام و ت
 إلخ... الكامل القدح- القدح نصف

 الشعبية الأسواق ش م
 الكيل أدوات مع

 الأشجار قدرات

 و ت

2-13.33.03

777

2-03.05.05

 النبات ش م
 الأشجار مع

 الماء إنسان قدرات
 الطبيعية فوق الكائنات ش م

 الماء إ[تسان مع



2-03.06.03

2-15.11.05

2-15.11.01

2-15.11.03

2-03.02.13

6-21.15.03

2-15.44.09

 الدوجرى قدرات
 الطبيعية فوق الكائنات ش م

 الدوجرى مع
 العاهات لذوى السحرية القدرات

 السحر ش م
 الخاصة السحرية القوى مع

 للأطفال السحرية القدرات
 السحر ش م

 الخاصة السحرية القوى مع
 أطفال أولياء ت م

 الطفل تنشئة
 للمجذوب السحرية القدرات

 السحر ش م
 الخاصة السحرية القوى مع
 المجاذيب مت

 الشيطان قدرات
 الطبيعية فوق الكائنات ش م

 الشيطان مع
 القدم

 معينة. مساحة لقياس كأداة الإنسان قدم و ت
 الزراعة أدوات ش م

 التربة قياس أدوات مع
 اليمنى القدم

 اليمنى بالقدم الدخول اس
 أنطونيوس القديس

 انطونيوس القديس عيد اس
 والسلمون القديسون

 والقديسون المسلمون اس
 القر

 الحاسدة العين اس
 البخت قراءة

 السحر ش م

 الفولكلور مكنز
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 العزاء قرآن

3-02.01.19

2-15.44.15

2-15.44.17

3-03.29.27

779

 الغيب استطلاع مع
 البخت مت

 الرمل قراءة
 الرمل ضرب اس

 الفاتخة قراءة
 الزواج عادات ش م

 الخطوبة مع
 الفاتحة قراءة أدعية مت

 بالقرآن العلاج
 الفاتحة

 الفنجان قراءة
 السحر ش م

 الغيب استطلاع مع
 القهوة فناجين مت

 القهوة
 الكف قراءة

 السحر ش م
 الغيب استطلاع مع
 اليد خطوط مت

 قرافات
 الجبانات اس

 القرآن
 القرآن تأثير اس

 العزاء قرآن
 فى القرآن بتلاوة المرتبطة للعادات يستخدم و ت

 محترفين مقرنين استدعاء: مثال ، العزاء
 سور تلاوة- صوتية تسجيلات ­استخدام

 الميت.، روح على الصمدية: )مثال معينة
 جزء انتهاء بعد المعزين انصراف وكذا
 إلخ(... )الربع القرآن من

 الموك عادات ش م



6-13.77.01

3-11.03.01

3-11.19.03

3-02.19.23

3-11.07.05

3-25.41.35

5-01.65.31

2-01.07.07

 العزاء مع
 القرآن تأثير ت م

 القربة
 الطهى أدوات ش م

 الزبدة عمل أدوات مع
 كوز قرة

 الأراجوز اس
 الصليب قرص

 القبطية الأعياد ش م
 الصليب عيد مع

 العذراء فرص
 القبطية الأعياد ش م

 العذراء عيد مع
 العروس قرص

 الزواج عادات ش م
 العروسين زفاف مع
 الكلمة تأثير مت

 الملاك قرص
 القبطية الأعياد ش م

 الملاك عيد مع
 الميلادية الشهور مت

 القرفة
 الطعام عادات ش م

 المشروبات مع
 القرمة

 الأرمة ل س
 الشعبية الموسيقى ش م

 النفخ آلات مع
 الثور قرن

 على محمولة الأرض أن المعتقدات من تو
 ثور. قرنى

 الفولكلور مكنز
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 السحرة القساوسة

2-27.41.05

6-09.05.01

2-03.13

2-03.13.01

2-03.13.05

2-15.09.07

781

 الشعبية الأنطولوجيا مش
 الأرض مع

 الخرتيت قرن
 السموم. ضد ينقع و ت
 والمعادن الأحجار ش م
 بالأحجار العلاج ع م
 القروانة

 المنزلية الأدوات ش م
 النظافة أدوات ع م

 القرين
 وقدراته القرين شكل لوصف يستخدم تو

 الأخرى. بالكائنات وعلاقته وصفاته
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م
•١' الكاننات لطبيعية ع م  فوق
 القرين استرضاء ض م

 التبيعة
 القرين حكايات
 والإنسان القرين
 القرينة
 القرين من الوقاية

 القرين أمثال مت
 والإنسان القرين

 كمصاحبة ، بالإنسان القرين لعلاقة يستخدم و ت
 لأصدقائه. العريس

 والقرين الإنسان ل س
 الطبيعية فوق الكائنات ش م

 القرين مع
 القرينة

 الطبيعية فوق الكائنات ش م
 القرين مع
 السحرة القساوسة
 باعمال يقومون الذين للقساوسة يستخدم و ت



2-01.09.29

2-50.91

3-02.17.21

3-25.35.60

3-17.61

3-17.61

2-17.17.11

 إليهم. المسلمين بعض لجوء وكذا سحرية
 القساوسة السحرة سل

 السحر ش م
 الساحر مع

 بالماء القسم
 الشعبية الأنطولوجيا ش م

 الماء مع
 والنصب القسمة

 النصيب ل س
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 العالم إلى النظر مع
 الزواج نسيمة

 الزواج عادات ش م
 الكتاب كتب مع

 القش
 الخوص صناعة حرفة اس

 القشدة
 وطريقة القشدة وفوائد لأنواع يستخدم و ت

 واستخداماتها صنعها
 الطعام عادات ش م

 الألبان مع
 القشدة عمل أدوات مت

 البياض تشر
 البياض. قشر سمك اس
 اليومية العادات مع

 الأثر قص
 والتقاليد العادات ش م

 اليومية العادات مع
 الرؤية قص

 أشخاص على الروية قص لدلالة يستخدم او
 وكذا ، وأوقات أيام فى والقص ، معينة
 المكروهة. الرؤية قص

 الفولكلور مكنز
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 التراث قصر

4-09.61.01

6-21.03.03

6-21.15.01

4-09.19

1-13.06.41

1-13.06.47

783

 الأحلام مش
 الرؤيا مع

 الدينية القصائد
 الشعبى الشعر ش م

 الصوفى الشعر مع

 النابية
 الزراعة أدوات ش م

 الأرض تمهيد أدوات مع
 القصة

 الزراعة أدوات ش م
 التربة قياس أدوات مع

 الهلالى زيد أبى قصة
 الهلالية السيرة اس

 سالم الزير قصة
 سالم الزير سيرة اس

 الشعة القصة

 الشعبية الحكايات اس
 البهلوان حمزة قصة

 البهلوان حمزة سيرة اس
 شداد بن عنترة قصة

 شداد بن عنتر سيرة اس
 القصدان

 البحرية بالواحات و ت
 الشعبى الأدب ش م

 الشعبى الشعر مع
 الفني الإبداع قصر

 الفولكلور مؤسسات ش م
 التقليدية الحرف مؤسسات مع

 الترات قصر
 الفولكلور مؤسسات ش م

 التقليدية الحرف مؤسسات مع

 الدينية القصائد موسيقى



1-13.06.33

4-03.05.63

4-03.05.15

4-03.05.27

4-03.05.31

 الفنية الحرف قصر
 الفولكلور مؤسسات ش م

 التقليدية الحرف مؤسسات مع
 الشعبية الحرف مت

 الأذكياء قصص
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 الأنبياء قصص

 أيوب حكاية ل س
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 الأنبياء مت

 النبوية السيرة
 العربى التاريخ قصص

 على السابقة بالشعوب المتعلقة القصص و ت
 التاريخية. للعبرة تروى والتى الإسلام

 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 العربية الأساطير مت

 الجان قصص
 الجان حكايات اس

 والعشق الحب قصص
 ولبنى سى- ومى مضاض قصص مثال و ت

 إلخ... الندى قطر-
 الندى قطر ل س

 ليلى مجنون
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 القصيرة الحب أغاتى مت

 العاطفية العلاقات
 الخطيبين علاقة

 الحب عيد

 الفولكلور مكنز
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 العربي القصص

4-03.05.61

4-03.05.01

4-03.05.51

4-03.05

785

 الحب مواويل
 الحب أغانى موسيقى
 الحب مواويل موسيقى

 والغفلن الحمقى قصص
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
[ والمغفلين الحمقى حكايات مت

 الكون خلق تصص
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 التكوين مت

 الرحلات قصص
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 والرحلات المسكرات مت

 الشعبى القصص
 الشعبية الحكايات اس

 العربى القصص
 فى وردت التى والحكايات للقصص يستخدم و ت

 الجماعة ترويها كما العربى التراث
 الشعبية.

 والعيارين الشطار حكايات ل س
 العربية الحكايات

 الشعبى الأب ش م
 الحكايات مع

 النبوية السيرة ض م
 الأذكياء قصص
 الأنبياء قصص
 العربى التاريخ قصص
 والشق الحب قصص
 والمفشلين الحمقى قصص
 الرحلات قصص



 الفولكلور مكنز

 والحكام الملوك قصص
 الوعظ قصص

 الكون خلق قصص
 عربية أساطير مت

• الد الغنا"  يى فى١ أقصص
 الدينية الأغانى اس

03.61-4 الغنائية القصص
.٠• اى ن ل الشسة القصصة الأغا

 الشعبى الأدب ش م
 الحكايات مع
.- لى م الشسة الأغا ت

 القصصى الموال
03.05.21-4 والحكام اللوك قصص

 الحكايات ش م
 العربى القصص مع

03.05.41-4 الوعظ قصص
 الحكايات ش م

 العربى القصص مع
 المواعظ شعر ت م

 الموالد وعاظ

05.37-6 القصور
 المادية الثقافة ش م

 الشعبية العمارة مع
13.15-1 الثقافة قصور

 الجماهيرية الثقافة ل س
 الثقافة لقصور العامة الهينة

 عام- الفولكلور ش م
 الفولكلور مؤسسات مع

 العرفى القضاء
 العرفى القانون اس

 القدر و القضاء
 المكتوب و المقدر اس
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 القطع

33.11.71-3 الحرف أصحاب قضاة
 العرفى القانون ش م

 العرفيون القضاة مع
 الشعبية الحرف ت م

 الشعبية المهن
33.11-3 العرفيون القضاة

 والتقاليد العادات ش م

 العرفى القانون ع م
 الأحمدى ض م

 القضاة اختيار
 الديار أهل
 العرايش أهل
 الفلاليح أهل

 الصلح رجال
 الزيادى

 الضريبى
 العقى
 الحرف أصحاب قضاة

 المراضى
 المسعودى

 الملم
 الدم مناقع

 القطايف

 رمضان أكلات اس
09.19.25-2 القطب

 والقديسون الأولياء ش م
 الصوفية الطرق مع

 الندى قطر
 والعشق الحب قصص اس

 القطع
 الختان اس
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6-09.15

5-09.01.74

6-11.63.09

3-25.15.35

3-01.15.17

6-01.27.07

2-01.05.67

2-09.15.23

 القفة
 ، بالمنزل واستخدامات وظائف عدة لها و ت

 الزراعى. العمل فى بالأساس وتستخدم
 المادية الثقافة ش م

 المنزلية الأفوات مع
 القفطان

 الشعبى التشكيل ش م
 الشعبية الأزياء مع

 البن قلاية
 البن لتحميص مقلى و ت
 المائدة أدوات ش م

 القهوة عمل أدوات مع
 الذحة قلب

 الطعام عادات ش م
 اللحوم مع

 السبوع قلة
 السبوع أبريق ل س
 الميلاد عادات ش م

 الوليد سبوع مع
 الفخارية القلل ت م
 قلقميش

 جلجامش ملحمة اس
 الفخارية القلل

 الشعبية الحرف ش م
 الفخار حرفة مع
 السبوع قلة مت

 القلم
 الشعبية الأنطولوجيا ش م

 السماء مع
 الضريح قماش

 الضريح بقماش المرتبطة للطقوس يستخدم و ت
 به. المرتبطة والمعتقدات

 الفولكلور مكنز
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 القهوة

4-05.11.45

 والقديسون الأولياء ش م
 بالولى تتلق أشياء مع

 القمر
 القمر كوكب اس

 الدين قمر
 رمضان أكلات اس

 قمرية

6-09.13

 التى السيرة فى يزن ذى بن سيف الملك أم و ت
 اسمه. تحمل

 الشعبية السير ش م
 يزن ذى بن سيف سيرة مع

 القمع
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5-09.01.76

5-09.01.82

3-25.47

 المادية الثقافة مش
 المنزلية الأدوات مع

 القميص
 التريكو الفانيلا أو و ت
 الشعبى التشكيل ش م

 الشعبية الأزياء مع
 الداخلى القميص

 الشعبى التشكيل ش م
 الشعبية الأزياء مع

 القهوة
 والتقاليد العادات ش م

 الطعام عادات مع
 البن إعداد ض م

 القهوة إعداد
 البن أنواع
 السادة البن
 الغامق البن
 الفاتح البن
 المحوج البن

 البنان



 الفولكلور مكنز

 القهوة تناول
 التركى القهوة
 الزيادة القهوة
 السادة القهوة
 المظبوط القهوة
 الريحة ع القهوة

 للقهوة مضافة مواد
 القهوة عمل أدوات مت

 الفنجان قراءة
 المأتم مشروبات

25.47.39-3 التركى القهوة
 الطعام عادات ض م

 القهوة٤ م
25.47.37-3 الزيادة القهوة

 الطعام عادات ش م

 القهوة مع
25.47.31-3 السادة القهوة

 الطعام عادات ش م
 القهوة مع

25.47.35-3 الريحة ع القهوة
 الطعام عادات ش م

 القهوة مع
325.47.33 الظبوط القهوة

 الطعام عادات ش م

 القهوة مع
3.33.27 العرف قواعد

 والتقاليد العادات ش م
 العرفى القانون مع

 الفولكلور قواميس
 الفولكلور وموسوعات معاجم اس

01.05.11-2 قزح قوس
-٠ ه٠ بن م ا#٠ نطو م لو الشعبة خنا
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 القيامة
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6-51.01.29

4-09.09

4-09.39

2-15.11

2-01.04

 السماء مع
 الشمس ألوان مت

 والسهم القوس
 الأسلحة ش م

 المعدنية الأسلحة مع
 الأجواد قول

 الشعبى الأدب ش م
 الشعبى الشعر مع

 القوما
 الشعبى الأدب ش م

 الشعبى الشعر مع
 الخاصة السحرية القوى

 بعينهم لأفراد السحرية للقدرات يستخدم تو
- خاله عمه يكون من: البشر من

 ،.إلخ. العاهات -ذوو المجذوب
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 السحر مع
 العاهات لذوى السحرية القدرات ض م

 للأطفال السحرية القدرات
 للمجذوب السحرية القدرات

 القياس
 القياس أدوات اس

 التربة قياس أدوات
 الساعة قيام

 القيامة علامات اس
 القدامة

 القيامة يوم ل س
 الشعبية والمعارف المعتقدات ش م

 الشعبية الأنطولوجيا مع
 الزمان آخر ض م

 البعث
 الجنة



3-27.83.05

227.41.22

3-17.13

3-02.09.01

3-03.31

 جهنم
 الصراط

 القبر عذاب
 القيامة علامات

 المنتظر المهدى
 الصور فى النفخ

 القيامة ألغاز ت م
 القيامة أمثال
 القيامة عيد

 والغناء القيان
 المحترفين موسيقي اس

 القيراط
 اليد باصابع يقاس و ت
 الشعبية الأسواق ش م

 القياس أدوات مع
 القبشور
 والمعادن الأحجار ش م

 بالأحجار العلاج مع
 القيلولة

 الغذاء بعد الراحة و ت
 والتقاليد العادات ش م

 اليومية العادات مع
 القيالة عفاريت مت

 الظهر وقت
 المهر قيمة

 الزواج عادات ش م
 المهر مع

 الحداد قيود
 الحداد ل س

 والتقاليد العادات ش م
 الموت عادات مع

 الحداد فترة الاحتفالات ض م

 الفولكلور مكنز
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 العامة الحداد قيود

3-03.31.01

793

 الحداد فترة الاستحمام
 الحداد أطعمة
 الحداد تأجيل

 الحداد فترة الترفيه
 الحداد فترة الجنس
 الحداد فترة الحلاقة

 العامة الحداد قيود
 الحداد فترة ملابس

 العزاء ت م
 العامة الحداد قيود

 قلب- يوما لأربعين البيت هجرة: مثال و ت

 الإضاءة قيود- ظهرها على السجادة
 فى المتجنبة العادات أيضاً سجل ، المنزلية

 الحداد. فترة
 الموت عادات ش م

 الحداد قيود مع


